HG16xx
3线串口 LED驱动专用电路
主要特点
 工作电压：2.8V~5.5V
 CMOS 工艺
 多种显示模式：设置选择段和位的个数
(4～7 位，5～13 段)
 键扫描：最大 10×2 的矩阵
 8 个层次的亮度调节电路
 3 线串行接口
 内置 RC 振荡
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HG1616M/TR SOP-16 1616 编带 2500 只/盘
HG1618M SOP-18W 1618 管装 40 只/管
HG1620M SOP-20W 1620 管装 36 只/管
HG1620BM SOP-20W 1620B 管装 36 只/管
HG1628M SOP-28W 1628 管装 24 只/管
HG1628MS SSOP-28 150mil 1628 管装 50 只/管
HG1630N DIP-18 1630 管装 800 只/盒
HG1667M SOP-28W 1667 管装 24 只/管
HG1668M SOP-24W 1668 管装 30 只/管
HG1668MS QSOP-24 1668 管装 50 只/管
DIP-18 SOP-18W SOP-16
SOP-20W SOP-24W SOP-28W
SSOP-28 QSOP 24